
項次 說明 操作方式 距離 P.L.(cm) 前桿間距(cm) 備註

0 舞台開口 電動升降 0 0

1 眉幕 電動升降 28 28 1800cm*360cm

2 空桿 #1 (袖幕) 電動升降 80 52

3 對開大幕 電動升降  電動對開 107 27 2000cm*950cm

4 燈光桿 #1 電動升降 150 43

5 翼幕 #1 電動升降 190 40 300cm*950cm

6 反射天花 #1 電動升降 240 50

7 沿幕 #1 電動升降 310 70 1600cm*360cm

8 翼幕 #2 電動升降 340 30 300cm*950cm

9 燈光桿 #2 電動升降 370 30

10 空桿 #2 電動升降 415 45

11 空桿 #3 電動升降 440 25

12 反射天花 #2 電動升降 510 70

13 翼幕 #3 電動升降 540 30 300cm*950cm

14 沿幕 #2 電動升降 565 25 1600cm*360cm

15 中隔幕 電動升降  電動對開 590 25 1800cm*900cm

16 燈光桿 #3 電動升降 625 35

17 螢幕桿 電動升降 660 35 1130cm*520cm

18 翼幕 #4 電動升降 685 25 300cm*950cm

19 空桿 #4 電動升降 707 22

20 反射天花 #3 電動升降 755 48

21 沿幕 #3 電動升降 795 40 1600cm*360cm

22 翼幕 #5 電動升降 845 50 300cm*950cm

23 燈光桿 #4 電動升降 880 35

24 燈光桿 #5(天幕燈) 電動升降 950 70

25 空桿 #5 電動升降 985 35

26 大黑幕 電動升降  電動對開 1035 50 1800cm*900cm

27 空桿 #6 電動升降 1060 25

28 天幕 電動升降 1090 30
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